ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
заседания правления  от 16.06.2015 г.

Присутствовали:  Чижевская Л.Н., Михай Н.И., Хрипанков В.Т., Гнедова О.С., Штаймарк С.С., Карнаухов В.М., Дубчинская О.С.

    Кворум имеется.

Повестка дня.

1. Выбор подрядной организации для проведения работ по отводу воды со спортивной площадки и асфальтирование дорожки вдоль спортивной площадки.

РЕШИЛИ:

Выбрать фирму ООО «КрасСтройГрупп».     Утвердить сумму оплаты = 189 330 руб.
Председатель правления ТСЖ «БРАТСТВО» :                  / Чижевская Л.Н./

Секретарь правления :                                                           / Гнедова О.С./